



AeroGuest ApS

Klostergade 28, 4th floor.
8000 Aarhus C
CVR No. 37348724

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 30.06.2021

Kasper Kiilsholm Ottesen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	16

Entity details

Entity

AeroGuest ApS
Klostergade 28, 4th floor.
8000 Aarhus C

CVR No.: 37348724
Registered office: Aarhus
Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Board of Directors

Tommy Andersen, Chairman
Bo Martin Sponholtz
Michael Ritto

Executive Board

Bo Martin Sponholtz, CEO
Nikolai Kronborg

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activity is to engage in software development, programming, sales of services for the digitalization of hotels and, in a broader sense, digitalization of the travel industry.

Development in activities and finances

The Company's financial performance is considered satisfactory in light of the prolonged outbreak of COVID-19 since the beginning of 2020. During the year governments worldwide imposed harsh restrictions heavily affecting the travel and hospitality industry, and these restrictions have equally affected our clients and revenue.

In this climate, the Company's focus has been on preparing for international growth in a post-COVID world where mobile enabled Touch Free Check-in is on every hotels mind. Sales and Customer Success teams have been strengthened, enabling the Company to sign many new hotels and work even more closely with these hotels to ensure their successful use of the AeroGuest platform as the world opens up again. The company has also formed wholly owned subsidiaries AeroGuest North America, Inc. in the United States and AeroGuest Asia Pacific Pte. Ltd. in Singapore in preparation of our global expansion across these regions. Finally, the Company has invested in building out the AeroGuest platform to support many more hospitality tech integrations, increased focus on revenue generating features and heightened the user experience further.

The Company expects it will execute a capital raise from investors in second half of 2021. The Company's Management therefore expects sufficient liquidity will be available until Spring 2022 where the Company is targeting a larger A-round capital raise. The Company has not at the time of the publication of the annual report recieved any binding agreement from potential investors.

Uncertainty relating to recognition and measurement

In the annual report, the Company has recognized development projects at cost. The recognition of development projects is subject to uncertainty, but it is the Management's firm belief that the development projects give a true and fair view of the future expectations. Further information is provided in note 5 to the financial statements.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		(3,754,405)	(1,662,198)
Staff costs	2	(3,219,190)	(1,289,019)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(3,818,986)	(2,466,752)
Operating profit/loss		(10,792,581)	(5,417,969)
Income from investments in group enterprises		(397,486)	0
Other financial income		6,819	4,761
Other financial expenses		(746,545)	(214,793)
Profit/loss before tax		(11,929,793)	(5,628,001)
Tax on profit/loss for the year	3	2,843,704	1,248,278
Profit/loss for the year		(9,086,089)	(4,379,723)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(9,086,089)	(4,379,723)
Proposed distribution of profit and loss		(9,086,089)	(4,379,723)

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Completed development projects	5	15,496,583	11,851,030
Acquired patents		130,508	95,000
Intangible assets	4	15,627,091	11,946,030
Other fixtures and fittings, tools and equipment		344,271	82,101
Leasehold improvements		414,096	0
Property, plant and equipment	6	758,367	82,101
Investments in group enterprises		0	0
Deposits		478,699	103,800
Financial assets	7	478,699	103,800
Fixed assets		16,864,157	12,131,931
Trade receivables		48,346	76,154
Receivables from group enterprises		2,423	0
Other receivables		1,432,777	300,354
Income tax receivable		1,567,704	794,317
Joint taxation contribution receivable		0	147,961
Receivables from owners and management	8	168,055	41,895
Prepayments		67,571	3,070
Receivables		3,286,876	1,363,751
Cash		11,023,554	980,203
Current assets		14,310,430	2,343,954
Assets		31,174,587	14,475,885

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		125,001	94,376
Reserve for development expenditure		12,087,335	9,243,803
Retained earnings		(1,079,680)	(1,989,260)
Equity		11,132,656	7,348,919
Deferred tax		0	1,276,000
Provisions		0	1,276,000
Debt to other credit institutions		17,671,728	1,936,467
Convertible and dividend-yielding debt instruments		0	3,012,466
Other payables		433,333	93,182
Non-current liabilities other than provisions	9	18,105,061	5,042,115
Current portion of non-current liabilities other than provisions	9	155,521	91,529
Trade payables		390,693	179,394
Payables to shareholders and management		20,000	10,000
Other payables		1,370,656	527,928
Current liabilities other than provisions		1,936,870	808,851
Liabilities other than provisions		20,041,931	5,850,966
Equity and liabilities		31,174,587	14,475,885
Going concern	1		
Unrecognised rental and lease commitments	10		
Contingent assets	11		
Assets charged and collateral	12		

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	94,376	9,243,803	(1,989,260)	7,348,919
Increase of capital	30,625	0	13,031,466	13,062,091
Costs related to equity transactions	0	0	(192,265)	(192,265)
Transfer to reserves	0	2,843,532	(2,843,532)	0
Profit/loss for the year	0	0	(9,086,089)	(9,086,089)
Equity end of year	125,001	12,087,335	(1,079,680)	11,132,656

Notes

1 Going concern

The management of the Company expects sufficient liquidity and on this basis, the annual report is presented on a going concern basis. This will depend on the Company will execute a minor capital raise from investors and, if necessary, additional borrowing in second half of 2021. The Company's Management therefore expects sufficient liquidity will be available until Spring 2022 where the Company is targeting a larger A-round capital raise. The management has received positive feedback from existing investors regarding the possibility of financing any future liquidity needs, but has not yet agreed to this.

On this basis, the annual report is presented on a going concern basis.

2 Staff costs

	2020	2019
	DKK	DKK
Wages and salaries	8,172,508	4,016,049
Pension costs	419,988	168,246
Other social security costs	43,432	37,555
Other staff costs	222,642	162,003
	8,858,570	4,383,853
Staff costs classified as assets	(5,639,380)	(3,094,834)
	3,219,190	1,289,019
Average number of full-time employees	18	10

3 Tax on profit/loss for the year

	2020	2019
	DKK	DKK
Current tax	(1,567,704)	(942,278)
Change in deferred tax	(1,276,000)	(306,000)
	(2,843,704)	(1,248,278)

4 Intangible assets

	Completed development projects DKK	Acquired patents DKK
Cost beginning of year	14,278,402	95,000
Additions	7,223,592	118,260
Cost end of year	21,501,994	213,260
Amortisation and impairment losses beginning of year	(2,427,372)	0
Amortisation for the year	(3,578,039)	(82,752)
Amortisation and impairment losses end of year	(6,005,411)	(82,752)
Carrying amount end of year	15,496,583	130,508

5 Development projects

The Company's development project consists of developing a digital platform for the hotel industry and its guests.

The development project has been completed and is amortised over a period of 5 years. Future improvements will be capitalised, and maintenance cost is recognised in the income statement on an ongoing basis.

Management has not identified any indications of impairment in relation to the recognised amount of DKK 15,497k. The development project is expected to generate positive future cash flows exceeding the recognised value.

6 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	268,578	27,283
Additions	525,500	491,514
Disposals	(158,437)	0
Cost end of year	635,641	518,797
Depreciation and impairment losses beginning of year	(186,477)	(27,283)
Depreciation for the year	(160,225)	(77,418)
Reversal regarding disposals	55,332	0
Depreciation and impairment losses end of year	(291,370)	(104,701)
Carrying amount end of year	344,271	414,096

7 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Additions	109,500
Cost end of year	109,500
Share of profit/loss for the year	(397,486)
Investments with negative equity value depreciated over receivables	287,986
Revaluations end of year	(109,500)
Carrying amount end of year	0

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Aeroguest Inc	USA	Inc	100
AeroGuest Asia Pacific Pte Ltd	Singapore	Pte	100

8 Receivables from owners and management

Receivables from owners and management consist of receivables from the associate Ninety Nine Holding ApS. No transactions have taken place that are not conducted on an arm's length basis.

9 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2020 DKK	Due within 12 months 2019 DKK	Due after more than 12 months 2020 DKK	Outstanding after 5 years 2020 DKK
Debt to other credit institutions	155,521	91,529	17,671,728	4,166,295
Other payables	0	0	433,333	0
	155,521	91,529	18,105,061	4,166,295

10 Unrecognised rental and lease commitments

	2020 DKK	2019 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	1,609,314	242,200

11 Contingent assets

The Company has total tax assets of a tax base of DKK 157k which are not recognised in the financial statements due to the uncertainty of utilising the tax assets.

The Company has a tax loss carryforward of DKK 16,129k.

12 Assets charged and collateral

Payables to Vaekstfonden are secured on a floating charge of DKK 3,000k on intellectual property rights, operating equipment, fixtures and fittings as well as unsecured claims from sales.
